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Battaniye üretiminde ülke çapındaki üretimin 
%92’lik kısmını gerçekleştiren Uşak OSB, bu 
üretimin %80’lik kısmını ihraç ederek sadece 
ülkemizi değil, dünya çapında milyonlarca 
insanı da kucaklamaktadır.

Seramik üretiminde de önemli merkezlerden 
olan Uşak OSB, ülke bazında %15’lere ulaşan 
üretimi ve 25 milyon dolar seramik ihracatı 

ile dikkat çekici yatırım bölgesi olma özelliğini 
korumaktadır. Ayrıca otomotiv yedek parça 
alanında üretiminin tamamını ihraç eden OSB, 
yıllık 2 milyon dolar getirisi ile adını sektörün 
önemli merkezleri arasına yazdırmayı da 
başarmaktadır.

Uşak OSB, sorumluluklarının farkında olması 
nedeni ile çevreci ve geri dönüşüm konusunda 

son derece duyarlı yapısı ile üretim ve tüketim 
sırasında geride bırakılanlara da sahip 
çıkmaktadır. Bölgemiz günde tonlarca pet şişe 
ve tekstil fazlasını işleyerek bunları ekonomik 
değer haline getirmektedir. Ayrıca atıkları 
maddi güce dönüştürmesi sayesinde de ülke 
ekonomisine büyük katkı sağlamaktadır.

119 ülkeye ihracat yapmakta olan Uşak 
OSB’deki sanayi tesisleri, her geçen gün 
kendini yenilemekte, büyümekte ve üretimine 
hiç ara vermeden devam etmektedir. OSB’nin 
günlük 12 bin metreküp kapasiteli merkezi 
atık su arıtma tesisi; fiziksel, kimyasal ve 
biyolojik arıtma ünitelerine sahip olup son 
teknoloji burgu presler alınmış ve tesiste 
çamur susuzlaştırmada en modern yönteme 
geçilmiştir. OSB, arıtma konusundaki tüm 
gelişmeleri yakından takip etmekte ve arıtma 
tesisinde mevcut ve gelecek sanayicilerin 
artan ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla sürekli 
yeni yatırımlar planlamakta ve uygulamaktadır.

Uşak OSB Müdürlüğü idari birimde 10, finans 
ve mali işler biriminde 4, elektrik biriminde 8, 
imar ve fen işleri biriminde 33, atık su arıtma 
biriminde 8, itfaiye biriminde 27 olmak üzere 
toplamda 90 kişilik güler yüzlü personeli 
ile sanayicilerine, hızlı ve sorunsuz hizmet 
vermeye devam etmektedir. “Tek Durak Ofis” 
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mantığını benimseyen Uşak OSB’de 
elektrik, su ve doğal gaz hizmetlerinin 
temini, dağıtımı, ruhsat kontrolü ve tanzimi 
konularında boğucu bürokratik işlemler 
ortadan kaldırılmıştır.

Uşak OSB’nin ülkemizin geleceğine 
yatırım yapmak adına geliştirdiği Güneş 
Enerjisi Santrali Projesi, Zafer Kalkınma 
Ajansının Sürdürülebilir Çevre Altyapı 
Mali Destek Programı kapsamında birinci 
olup en büyük desteği almıştır. İnşa edilen 
Güneş enerji santrali ile 300 kW elektrik 
üretilmektedir.

Ülkemizin ortak sorunu olan ara eleman 
ihtiyacının karşılanabilmesi için Uşak OSB, 
devletimizin istihdam seferberliği çağrısına 
katılarak Uşak il merkezinde bir adet 
tematik lise ve Uşak OSB içerisinde de bir 
adet Anadolu Teknik Meslek Lisesi yapım 
işini üstlenmiştir. Uşak OSB, “ara eleman” 
değil, “aranan eleman”ları yetiştirerek tüm 
Türkiye için çalışmaya eğitim hayatında da 
devam etmektedir.
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